МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 28 имени героев Эльтигена»

Адрес: 298313 Керчь, ул. Кавказская 1,

Тел. (06561) 3 – 50 – 30, e – mail: school18_Kerch@crimeaedu.ru

П Р И К А З

25.10.2024 г.                         г. Керчь                                             №348

О внесении изменений

в рабочие программы воспитания

в части реализации регионального компонента

 На основании приказа Министерства образования №1562 № от 08.10.24

«Об утверждении регионального компонента реализации рабочих программ

воспитания в образовательных организациях Республики Крым в 2024/2025

учебном году», в соответствии с письмом управления образования

администрации города Керчи №20/1/-19/4233 от 25.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу-организатору Недужко Н.В.:

1.1. Внести изменения в рабочую программу воспитания в части реализации

регионального компонента.                                               Срок: до 01.11.24г.

2. Ответственному за сайт школы Коновой М.С.:

2.1. Разместить приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

           Директор                                                   З.С. Шульман